
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА  

ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО» 

(МБОУ «СШ №15 им. сержанта И.А. Василенко») 
 

 

ПРИКАЗ  

от 05 сентября 2023г. № 335-ОД  

 

О работе школьного спортивного 

клуба в 2023-2024 учебном году 

 

  На основании плана воспитательной работы, в соответствии с приказом МБОУ «СШ №15» 

«О создании школьного спортивного клуба», в целях активизации физкультурно-спортивной 

работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к занятиям 

физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба в 2023-2024 учебном году Иванову 

Фирузу Тимуровну, учителя физической культуры. 

2. Заместителю директора по УВР Султановой Л.М., учителю физической культуры Ивановой 

Ф.Т.  организовать работу школьного спортивного клуба «Триумф» в 2023-2024 учебном году  

по нескольким видам спорта: футбол, волейбол, ОФП, легкая атлетика. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе,  сформировать и утвердить состав 

совета. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Султанову Л.М. заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор 

  

Н.В. Горкавенко 

 

                                                                    

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены:   

Султанова Л.М. 

Иванова Ф.Т. 

 

 

 

 

 


		2023-10-25T10:01:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО"




